8. Kalendae. Madius habet dies xxxi, luna xxx.

XI	b	Madius	Apostolorum Philippi et Iacobi. Colitur
	c	vi Nonis	
XIX	d	v	Inuencio sancte crucis et Alexandri. + Colitur
VIII	e	III	
	f	III	
XVI	g	II	Iohannis ante portam latinam
v	A	Nonis	
	b	viii Idus	Inuencio sancti Michael
XIII	c	vii	
II	d	vi	Iordiani et Epimachi martirum
	e	v	Poncii martir et Mamerti episcopi
x	f	III	Nerei et Achilley atque Patricii martirum
	g	III	
XVIII	A	II	Raphaeli angeli
XVII	b	Idus	Lex Moysi data est /f. 8^v/
III	a	xvii	Alexi confessoris et layci
		kalendas augusti	
XII	b	xvi	Iuste et Rufine martirum
	c	xv	Sol in leone
I	d	xiiii	
	e	xiii	
IX	f	xii	Victoris martiris et sociorum eius et Praxedis uirginis
	g	xi	Maria Magdalene. Colitur
XVIII	A	x	Apollinaris episcopi martiris
VI	b	ix	Cristine uirginis et uigilia sancti Iacobi
	c	viii	Iacobi apostoli et Cucuphatis martiris. Colitur
XVIII	d	vii	Anne matris uirginis Marie. Colitur ex consuetudine
III	e	vi	Felicis Noli episcopi et martiris
	f	v	Nazarii et Celsii et Pantilionis martirum
XI	g	IIII	Marthe uirginis et Felicis, Simplicii martirum
XIX	A	IIII	Sanctorum Abdon et Sennen martirum
	b	II	Octabe sancti Iacobi et sancti Germani episcopi et confessoris /f. 8^v/

9. Kalendae. Augustus habet dies xxxi, luna xxx.

VIII	c	Augustus	Vincula sancti Petri et sancte Felicitatis et Macabeorum. Colitur
XVI	d	III Nonis	Stephane pape et martiris
V	e	III	Inuencio sancti Stephani prothomartiris
	f	II	Domenica prima augusti, translatio sancti Seueri
XIII	g	Nonis	Dominici confessoris presbiteri et sancte Affre continenti
II	A	VIII Idus	Sixti et Feliciani et Agapiti, Iusti et Pastoris
	b	VII	Donati episcopi et martiris
X	c	VI	Ciriaci martiris et sociorum eius
	d	V	Vigilia sancti Laurentii
XVIII	e	III	Sancti Laurentii martiris. Colitur
VII	f	III	Tiburcii martiris
	g	II	Sancte Clare uirginis
XV	A	Idus	Ypoliti martiris et sociorum eius
III	b	xviii Kalendas	Vigilia beate Marie. Sancti Eusebi episcopi
	c	xviii	Assumptio beate Marie. Colitur /f. 9 ^v /
III	f	xvi	Cirici et Iulite martirum. +
	g	xv	Sol in cancro
XII	A	xiiii	Marci et Marcelliani martirum
I	b	xiii	Geruasi et Prothasi martirum
	c	xii	
IX	d	xi	Palladii episcopi et confessoris
	e	x	Paulini episcopi et confessoris et Albini martiris
XVII	f	ix	Vigilia sancti Iohannis babtiste
VI	g	viii	Natiuitas sancti Iohannis babtiste. Colitur
	A	vii	Gallicani martiris et Elegii episcopi
XIII	b	vi	Sanctorum Iohannis et Pauli martirum
III	c	v	
	d	iiii	Leonis pape et uigilia apostolorum Petri et Pauli
XI	e	iii	Apostolorum Petri et Pauli. Colitur
	f	ii	Celebracio sancti Pauli et Marcialis episcopi et confessoris /f. 9 ^v /